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Varemaerke Varens navn

Vegan Deli Vegansk Palzeg Roulade Paris 100g @

Nettoindhold Funktionelt navn Regulated Name Salgsenheder per pakke
100 Gram Vegansk Palaeg Roulade Paris 100g @ Vegansk Pal iver @kologisk 10
GTIN Lev.nr. Oprindelsesland Emballage
05420005753124 152911 Belgien Krympefolieret
Garanteret holdbarhed fra ankomst Total holdbarhed fra produktion Holdbarhed efter abning
160 Dag(e) 180 Dag(e) 3 Dag(e)
Ingredienser Anvendelse Opbevaring
Vand, rapsolie*, stabilisatorer (carrageenan, johannesbrgdgummi*, Vegansk pélaeg i skiver - klar til at spise - kan ogsa varmes Kolevare 1-7C
xanthangummi), aerteprotein* (3,4%), krydderier*, maltodextrin*, havsalt,
eddike*, redbedekoncentrat*, surhedsregulerende middel (calciumcitrat). Temperatur MIN: 1°C  MAX: 7 °C
Allergener
Glutenholdigt korn Krebsdyr £Ag Fisk Jordngdder/peanuts Soja Maelk
Ikke tilsat Fri For Fri For Fri For Fri For Ikke tilsat Fri For
Nodder Selleri Sennep Sesamfro Svovldioxid og sulfitter Lupin Bladdyr
Ikke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat Fri For Fri For Fri For Fri For
Naeringsindhold  Ernaringsmassig referenceveerdi Kontaktoplysninger
100 Gram
Energi 770 Kilojoule, 201 Kilokalorier
Fedt 18,8 Gram
Heraf maettede fedtsyrer 1,6 Gram
Kulhydrater 2,47 Gram
Sukkerarter 1Gram
Protein 3,2 Gram
Salt 2,3 Gram

Maerker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Kan spises direkte fra pakken eller varmes i sandwich eller pa pizza
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